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PROCESSO Nº: 00095.001550/2022-58

 

 

CADERNO DE RESPOSTA Nº 01
 

REFERENTE AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 02/2023

Empresa Solicitante: MICRO TECNICA

 

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de bens
permanentes para implementação de 06 (seis) oficinas de panificação e confeitaria no Sistema
Penitenciário do Piauí (Convênio Federal Depen – MJSP 124/2015 – Plataforma +Brasil nº
822381/2015), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

 

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO:

 

A empresa MICRO TÉCNICA apresentou pedido de esclarecimento conforme documento de ID 7266198, a
seguir transcrito:

 

Devido nosso interesse em participar da licitação Pregão Eletrônico 02/2023do órgão Secretaria Estadual da
Administração, com objeto “* Licitação Eletrônica *  Aquisição de bens permanentes para implementação de
06 seis oficinas de panificação e confeitaria no Sistema Penitenciário do Piauí Convênio Federal Depen -
MJSP 124/2015 - Plataforma+Brasil nº 822381/2015, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento”, venho por meio deste solicitar o esclarecimento de algumas informações
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nas quais não constam na minuta do contrato, e são de extrema importância para dar andamento ao envio de
proposta e demais tratativas.

Qual é o CNPJ do órgão gerenciador do processo? Poderia me confirmar se é o CNPJ 06.553.481/0003-00?
Se não, qual é?

 

RESPOSTA: Esta Pregoeira informa à empresa MICRO TÉCNICA que o órgão gerenciador do processo é a
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD-PI, inscrito no CNPJ nº.
06.553.401/0003-00.  

 

Por todo o exposto, informa-se que as repostas estarão disponíveis no processo SEI nº   00095.001550/2022-
58; http://licitacao.administracao.pi.gov.br/index.php (site da SEAD); endereço eletrônico LICITACOES-E
(BB) e se tornará parte integrante do Edital e seus anexos do Pregão Eletrônico nº 02/2023.

 

Teresina-PI

 

(documento assinado e datado eletronicamente
 
 

Documento assinado eletronicamente por FABIANA BARBOSA DE CARVALHO MELO SALES
Matr.373138-3, Pregoeira, em 14/04/2023, às 13:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7265410 e
o código CRC 8A12B8BD.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00095.001550/2022-58 SEI nº 7265410
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